
ZARZĄDZENIE NR 45/2012  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 25 stycznia 2012 r. 

zmieniające Zarządzenie w sprawie ustalenia czasu pracy w 2012 roku dla pracowników Urzędu Miasta

Kielce 

 

Na podstawie § 7 ust. 1 i 5 Regulaminu Organizacyjnego, wprowadzonego zarządzeniem Nr 480/2011

Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu

Organizacyjnego, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 473/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 27 grudnia 2011 r. w sprawie ustalenia czasu
pracy w 2012 roku dla pracowników Urzędu Miasta Kielce w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów/biur – kierownikom równorzędnych komórek
organizacyjnych Urzędu Miasta Kielce.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) Dotychczasową treść § 1 oznacza się jako ust. 1.

2) Po ust. 1 dodaje się ust. 2 w brzmieniu:  
„Ustala się  dzień 27 stycznia 2012 r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Wydziału Spraw

Obywatelskich Urzędu Miasta Kielce mieszczącego się w budynku przy ulicy Szymanowskiego 6 w związku

z planowanym wyłączeniem energii elektrycznej. Dzień ten zostanie odpracowany w dniu 28 stycznia 2012 r.
(sobota) w godzinach 7.30 do 15.30." 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski 

ID: DMNSV-FGGXQ-GJQOF-AKPNX-JNPZX. Niepodpisany. Strona 1 / 1


